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همام در استقلال ماندنی شد
طــارق همام، هافبک عراقی که به دلیل مشــکلات مالی 
مدتی در استقلال حضور نداشت و سپس توسط مجیدی 
از این تیم کنار گذاشــته شد بعد از حل شدن مشکلاتش 
با مســئولان اســتقلال در این تیم ماندنی شد. وی طی 
روزهای اخیر صحبت هایی را با مســئولان استقلال انجام 
داد و بعد از دریافت بخشــی از مطالبات فصل گذشته اش 

فصل آینده را هم در جمع آبی پوشان بازی خواهد کرد.
تاج و ویلموتس در تمرین نوجوانان 

اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال نوجوانان از روز شنبه 18 
خردادماه در مرکز ملی فوتبال به ســرمربیگری حســین 
عبــدی در حال برگزاری اســت که عصر پنج شــنبه و با 
شــروع تمرین نوجوانان، مهدی تاج، رئیس فدراســیون 
فوتبــال به همراه مــارک ویلموتس، ســرمربی تیم ملی 
فوتبال بزرگســالان و وحید هاشمیان، مربی تیم ملی در 
ایــن تمرین حضور یافته و دقایقــی را با بازیکنان و کادر 

فنی به گفت وگو پرداختند.
ایران در رده بندی فیفا بیستم شد

فدراســیون جهانی فوتبال)فیفا( رده بندی جدید تیم های 
ملی جهان را اعلام کرد که تیم ملی کشــورمان با هدایت 
مارک ویلموتس با صعود یک پله ای در رده بیستم جهان 
و اول آسیا ایستاد و ژاپن و کره جنوبی به ترتیب تیم های 

دوم و سوم قاره کهن هستند. 
دعوت 50 بازیكن به اردوی تیم امید 

اســامی بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم امید جهت 
حضــور در اردوی خردادماه اعلام شــد. بر اســاس این 
فهرست اسامی ٥٠ بازیکن تیم امید در 2 گروه اعلام شده 
و این نفرات می بایســت طبق برنامه خود را به کادر فنی 
تیم امید در محل هتل آکادمی فوتبال معرفی کنند. گروه 
اول بازیکنان فردا ســاعت 12 و گروه دوم روز سه شــنبه 
28 خرداد ســاعت 12 در مرکز ملی فوتبال ایران حضور 

خواهند یافت.
قدوس یكی از 5 بازیكن برتر آمیا

سامان قدوس فصل خوبی را در آمیا پشت سر گذاشت. او 
مصدومیت هایی را تجربه کرد اما همچنان یکی از بهترین 
بازیکنان آمیاســت. ســامان قدوس بر اساس نظرسنجی 
شبکه رادیویی france belu Picardie و سایت باشگاه 
آمیا به عنوان پنجمین بازیکن برتر فصل 19-2٠18 این 

باشگاه انتخاب شد.
انصاری فرد در ناتینگهام می ماند؟

کریم انصاری فرد فصل ســختی را در انگلیس پشــت سر 
گذاشــت اما برای فصل بعد چمپیونشــیپ، امید بســیار 
زیــادی دارد. ســایت Vitalfootball انگلیس خبر داد 
که انتقال هلال ســودانی به المپیاکــوس یونان می تواند 
باعث ماندن کریم انصاری فرد و 3 مهاجم دیگر ناتینگهام 

فارست در این تیم شود.

لاتزیو دوباره خواهان جذب آزمون شد
باشــگاه لاتزیوی ایتالیا خواستار به خدمت گرفتن سردار 
آزمون، مهاجم ایرانی زنیت ســن پترزبورگ شــد. به نقل 
از اکســپرس، ســردار آزمون در این فصل عملکرد خوبی 
در تیم زنیت ســن پترزبورگ داشــت و در 33 بازی برای 
روبین کازان و زنیت توانســت 1۷ گل به ثمر برساند و ۷ 
پاس گل نیز ثبت کند. همین عملکرد خوب سبب شد که 
باشگاه لاتزیو خواستار به خدمت گرفتن این بازیکن ایرانی 
باشد. این باشگاه ایتالیایی قبلا نیز خواستار جذب آزمون 
شــده بود و اکنون برای بــار دوم تمایل خود را به جذب 
بازیکن ایرانی نشــان داده است. سردار آزمون توانست در 
لیگ فوتبال روسیه در این فصل با زنیت سن پترزبورگ به 
قهرمانی برسد. این اولین عنوان قهرمانی آزمون در فوتبال 
روســیه بود که به دســت آمد و بازیکن ایرانی نیز در رده 

دوم برترین گلزنان لیگ قرار گرفت.

برکناری شفر علت عدم تمدید قرارداد 
پاتوسی 

هافبک آفریقایی اســتقلال به خاطر برکناری ســرمربی 
آلمانــی این تیم تمایلی به بازگشــت نشــان نمی  دهد. 
سایت kickoff خبر داد که باشگاه استقلال با توجه به 
مشکلات مالی  که با آن مواجه بود تمایلی به فعال کردن 
بند دائمی کردن قرارداد آیاندا پاتوســی نداشــت ولی با 
آمدن استراماچونی به عنوان سرمربی جدید نظرش تغییر 
کرده است. فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال تاکید کرده 
که می خواهد بند دائمی کردن قرارداد پاتوســی را فعال 
کند اما از ســوی دیگر جدایی وینفرد شــفر، ســرمربی 
آلمانی این تیم باعث شده تا پاتوسی تمایلی به بازگشت 

نداشته باشد.

جدایی شاهرودی و بختیاری زاده از تیم امید 
پس از انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان ســرمربی تیم امید، 
برای هماهنگی بیشــتر عصر پنج شنبه در مرکز ملی فوتبال 
جلســه ای با حضور حمید اســتیلی، مدیر تیم امید و فرهاد 
مجیدی، ســرمربی این تیم برگزار شــد که در آن شــرایط 
مختلف امیدها مورد بررســی قــرار گرفت. یکی از مهمترین 
نکته هایی که تکلیف آن در جلســه استیلی و مجیدی روشن 
شد ادامه همکاری و جدا شدن 2 مربی پیشین تیم امید بود 
که پس از اســتعلام و کسب اطلاعات مورد نیاز از فدراسیون 
فوتبــال به آن ها اعلام شــد مــدت زمان همــکاری با رضا 
شاهرودی و ســهراب بختیاری زاده به پایان رسیده و این 2 
مربی دیگر قادر به همکاری با تیم امید ایران نخواهد بود. به 
این ترتیب با توجه به شرایط امیدها به زودی فرهاد مجیدی 
به همراه حمید اســتیلی باید برای انتخاب مربیان جدید به 

عنوان کادر فنی تیم ملی اقدام کند.

به نظر می رســد جدایی وحید امیری از ترابزون اسپور ترکیه قطعی شده و این 
بازیکن ایرانی در ادامه به لیگ ایران خواهد آمد. پرســپولیس، قهرمان 3 دوره 
لیگ برتر یکی از مشــتریان این بازیکن است که قبلا هم در این تیم توپ زده. 
در کنار این تیم، سپاهان، اســتقلال و تراکتورسازی تیم هایی هستند که قصد 
خرید بازیکن ایرانی را دارند ولی هنوز مشــخص نیســت این بازیکن در فصل 
آینده در چه تیمی بازی خواهد کرد. این بازیکن 31 ساله که در تیم ملی ایران 
نیــز بازی می کند از بازیکنان تاثیرگــذار و مهمی در لیگ ایران بوده، به همین 
خاطــر تیم های بزرگ ایرانی برای تقویت خود در فصل جدید خواســتار جذب 
این بازیکن شــده اند. دیگر بازیکن ترابزون یعنی مجید حسینی دوران نقاهت را 

سپری می کند و تا یک ماه و نیم از فوتبال دور است.

شرایط در فصل نقل وانتقالات شــکل عجیبی به خود گرفته است. در استقلال 
احتمالا یک گروه از بازیکنان جدا می شــوند و گروهی جدید می آیند و شــاید 
یکی از مهمترین جدایی های اســتقلال یکی از کاپیتان هایش باشد. به گزارش 
خبرآنلاین، با جدایی فرهاد مجیدی از اســتقلال یکــی دیگر از حامیان پژمان 
منتظری در این تیم هم کم شــد. پژمان 1٠ روز قبل از بی وفایی مسئولان تیم 
گفته بود. در این شــرایط و در حالی که اردوی تیم ملی در کره جنوبی به پایان 
رســیده احتمالا پژمان به دنبال تیم جدیدی باید باشــد؛ تیمی در لیگ که با 
مربی اش هم راحت باشــد. پژمان یک مهره محبوب در فولاد است و اصلا بعید 
نیســت او در صورت جدایی از اســتقلال به جبهه نکونام بپیوندد؛ ضمن این که 

منتظری از باشگاه فولاد به فوتبال ایران معرفی شد.

پژمان منتظری به جبهه نکونام می پیوندد؟سرخابی، سپاهان و تراکتور مشتری امیری

نكونام: پیشنهاد مربیگری 
اوساسونا را رد کردم 

جواد نکونام، ســرمربی جدیــد تیم فولاد 
ایران،  بازیکن ملــی تاریخ  باتجربه ترین  و 
گفت وگویی ویژه و اختصاصی درباره اتفاقات 
مختلف از جمله خاطــرات فوتبالی، آینده 
مربیگری خود و اهدافی که با تیم جدیدش 

دارد، انجام داده که گزیده اش را می خوانید.
 از زنــوزی و تراکتوری ها بابت پیشنهادشــان 
ممنونــم ولی به هر حال شــرایط طوری بود که 
فــولاد برای من خیلی بهتر بود و من هم تصمیم 
گرفتم به این باشگاه بپیوندم و آنجا چالش خودم 

را ادامه دهم. 
 خیلی کار ســختی است. واقعیت این است که 
در شــرایطی که ما توان رقابت با خیلی از تیم ها 
را نداریــم، مجبوریــم بازیکن جــذب کنیم. ما 
پیشنهاد خوب به بازیکن داده ایم ولی از تیم های 
دیگر پیشــنهاد بهتر دریافت کرده و به آنجا رفته 
است. ما با یک بازیکن تا آستانه عقد قرارداد پیش 
رفتیم ولی با عددی حداقل 1.٥ میلیارد بیشتر از 

پیشنهاد ما، به یک تیم دیگر پیوست. 
 در پست هایی که نیاز به بازیکن داریم به باشگاه 
اعلام کرده ایم. بازیکنــان مدنظر را هم به همین 
شکل در قالب لیســت اعلام کردیم. الان در حال 
مذاکره هستیم یا تکلیفشان مشخص شود. البته 
همانطور که گفتم بازیکنانی که گزینه های اصلی 
من در پست های مختلف بودند، اکثرا کنسل شدند 
و بــه تیم های دیگر رفتنــد و حالا به دنبال دیگر 

بازیکنانی هستیم که کیفیت فنی خوبی دارند. 
 پیشنهاد دستیاری آقای ویلموتس را داشتم اما 
شــرایط دیگر طوری نبود که من بخواهم دستیار 
باشم. من کنار یکی از بهترین مربیان دنیا دستیار 
بودم و زمان این کار دیگر برایم گذشته بود و باید 

سرمربی می شدم.
 درباره تیم امید هم با من صحبت شد که هدایت 
آن را قبول کنم ولی به نظرم شــرایط طوری نبود 
که بشــود به اهداف مورد نظر رسید و زمان کمی 
مقابل این تیــم بود. من هم بــه همین دلیل از 

فدراسیون تشکر و عذرخواهی کردم.
 قطعــا وقتــی کاری را شــروع می کنم، برای 
خودم یک ســری اهداف دارم که به آن ها برسم. 
در مربیگری هم همینطور اســت ولی همه چیز 
بســتگی به تلاش و انتخاب و تصمیم هایی دارد 
که می گیرم تا به ســطح مورد نظرم برســم. در 
حال تلاش برای رســیدن به آن هســتم. من از 
تیم دوم اوساسونا پیشنهاد داشتم و می توانستم 
امســال آنجا کارم را شــروع کنــم ولی تصمیم 
گرفتم تجربه اندوزی کنم و بتوانم کار کنم چون 
در لالیگا واقعا شــرایط خیلی سخت است ولی 

قطعا هدفم این است که به آنجا بروم.

 ماموریت سخت 
آقای خوش تیپ!

استراماچونی اولین مربی ایتالیایی تاریخ لیگ برتر

فراوان  از کش وقوس هــای  پس 
سرانجام با امضای قرارداد 2 ساله 
آندره آ اســتراماچونی، تکلیف نیمکت استقلال 
مشخص شــد تا آبی های پایتخت مثل فصل 
گذشته لیگ نوزدهم را هم با یک مربی خارجی 
آغــاز کنند. اســتراماچونی، ســرمربی جدید 
اســتقلال در تیم های پایه رم و اینتر خوب کار 
کرد و به همین دلیل در سال 2٠12 سرمربی 
بزرگسالان اینتر شد اما در اولین گام به عنوان 
ســرمربی، این تیم بزرگ به رتبه نهم رسید و 
درنهایت اخراج شد؛ پس از آن بود که به همراه 
اودینزه به رتبه شــانزدهم رسید و درحالی که 
هنوز قرارداد داشت از این تیم کنار گذاشته شد. 
در پاناتینایکوس یونان، پس از چند شکســت 
مقابل المپیاکوس و آژاکس با حذف از گروه در 
لیگ اروپا آن هم فقط با یک امتیاز، مدیران تیم 
یونانــی را مجبور کرد حکم اخــراج او را برای 
سومین بار امضا کنند. استراماچونی در انتها به 
اسپارتاپراگ رسید و در حالی که قرارداد 2 ساله 
امضا کرده بود، پس از کســب نتایج ضعیف و 
حذف از جام حذفی جمهوری چک از این تیم 
هم اخراج شــد. هرچند که تنها نقطه روشــن 
کارنامه اســتراماچونی حضور در اینتر است اما 
هواداران اســتقلال امیدوارند با این مربی 42 
ســاله بتوانند بار دیگر طعم شیرین موفقیت را 

بچشــند. در واقع پایان دادن به 8 سال ناکامی 
ماموریت سخت مربی جوان و خوش تیپ آبی ها 
خواهد بود. انتخاب رســمی اســتراماچونی به 
عنوان سرمربی جدید آبی ها بهانه خوبی است تا 
نگاهی داشته باشیم به حضور مربیان خارجی 

در تاریخ باشگاه استقلال.
 ششمین مربی خارجی

اســتراماچونی ششــمین مربی خارجی تاریخ 
باشگاه استقلال خواهد بود. این مربی ایتالیایی 
بــه عنوان ششــمین خارجی تاریــخ نیمکت 
اســتقلال تلاش دارد تا با موفقیت این تیم در 
فصل نوزدهم لیگ برتر بعد از 8 ســال آبی ها 

را قهرمان کند.
 از رایکوف تا شفر

رایکوف که اصلیتی صرب داشت در سال 1348 
هدایت تیم فوتبال استقلال را بر عهده گرفت. 
رایکوف در مدت ۷ ســال هدایت استقلال 1٥ 
دربی را تجربــه کرد تا از ایــن لحاظ در بین 
مربیان خارجی رکورددار باشد. آبی های تهران 
در زمان رایکوف موفق به کســب یک قهرمانی 
در آســیا، یک قهرمانی جام تخت جمشید و 2 
قهرمانی جام باشــگاه های ایران شــدند. مربی 
خارجی بعدی اســتقلال از یوگســلاوی سابق 
آمــد. او که با فاصله کمی بعد از رفتن رایکوف 
به استقلال آمد ســعی کرد تا ادامه دهنده راه 

او باشــد. هرچند جکیچ نتوانست استقلال را 
قهرمان جام تخت جمشــید کند اما با این تیم 
به فینال جام حذفی رســید و بــا برتری برابر 
هما توانســت قهرمان جام حذفی ایران شود. 
در ســال 13۷2 اســتقلال که به دسته سوم 
فوتبال ایران ســقوط کرده بود و برای بازگشت 
به لیگ دسته اول فوتبال ایران تلاش می کرد با 
سکوموروخوف روس به توافق رسید. او در دوره 
اول حضورش در استقلال و به همراه بازیکنانی 
چون احمدرضا عابدزاده، برادران بیانی، عباس 
سرخاب و امیر قلعه نویی توانست قهرمان دسته 
سوم فوتبال ایران شــود و دوباره به سطح اول 
فوتبال ایران راه پیدا کند. البته سکوموروخوف 
از استقلال جدا شد و در سال ۷8 دوباره هدایت 

آبی پوشان تهرانی را در دست گرفت اما 9 بازی 
مانده به پایان رقابت های فصل از این تیم کنار 
گذاشته شــد تا پورحیدری و مظلومی دوباره 
هدایت اســتقلال را بر عهده بگیرند. بعد از آن 
رولاند کخ و وینفرد شــفر از آلمان حضور روی 
نیمکت اســتقلال را تجربه کردند که هر 2 با 

اخراج، سرنوشت مشابهی داشتند.
 اولین ایتالیایی

در تاریخ ۷3 ســاله باشگاه اســتقلال تاکنون 
مربیانی از صربستان، یوگسلاوی سابق، روسیه 
و آلمان روی نیمکت این تیم نشسته اند و حالا 
در لیــگ نوزدهم یک مربــی از ایتالیا هدایت 
آبی پوشــان را بر عهده خواهد داشت. البته نه 
تنها در استقلال که در تاریخ لیگ برتر فوتبال 

ایران برای اولین بار است که یک باشگاه از مربی 
ایتالیایی روی نیمکت خود استفاده می کند.

 چهل ونهمین خارجی لیگ برتر
آندره آ اســتراماچونی به عنوان چهل ونهمین 
مربی خارجی تاریخ لیگ برتر از لیگ نوزدهم 
روی نیمکت آبی های پایتخت خواهد نشست. 
در تاریخ 18 ســاله لیگ برتر تاکنون فقط 3 
مربی خارجی توانسته اند تیم خود را به عنوان 
قهرمانی برســانند؛ برانکو، فرانچیچ و کرانچار 
هر 3 از کرواسی تنها مربیان خارجی هستند 
کــه قهرمانــی در لیگ برتر ایــران را تجربه 
کرده اند و حــالا اســتقلالی ها امیدوارند که 
اســتراماچونی هم بتواند بــه این جمع 3 نفر 

اضافه شود.

مارک ویلموتس خردادماه امســال بعد از چند 
هفته مذاکره با فدراسیون فوتبال ایران سرانجام 
هدایــت تیم ملی کشــورمان را قبــول کرد تا 
جایگزین کارلوس کی روش پرتغالی شــود. اما 
این اتفاق چیزی نبود که او انتظار داشته باشد. 
انتقال مارک ویلموتس به تیم ملی ایران توسط 
آنتونیو پوفی صورت گرفت و این فرد برای اولین 
بار ســکوتش را بعد از انتقال ویلموتس به ایران 
شکست. پوفی درباره حضور ویلموتس در ایران 
گفت: »ویلموتس مدتی قرارداد نداشــت. یک 
کارگزار ایرانی با من تماس گرفت و گفت برای 
تیم ملی ایران به دنبال یک مربی بزرگ هستیم. 

من هم به ســرعت با ویلموتس تماس گرفتم و این پیشــنهاد را با او درمیان گذاشــتم. 
ویلموتس انتظار داشــت یک تیم اروپایی به او پیشــنهاد بدهد و برای همین در مرحله 
اول پیشــنهاد ایران را رد کرد.« پوفی افزود: »با اصرار فدراســیون فوتبال ایران، ما مجددا 
مذاکرات را از سر گرفتیم. قانع کردن ویلموتس کار ساده ای نبود اما درنهایت با چند شرط 
و خواســته، این پیشنهاد را پذیرفت و قرارداد 3 ساله امضا شد.« شاید جالب است بدانید 
در اسفندماه گذشته یک ملی پوش سابق فوتبال ایران که مدیر فنی شرکت نقل وانتقالاتی 
بین المللی در آلمان اســت پس از این که دید تیم ملی نتوانســته جانشین مناسبی برای 
کی روش پیدا کند در نامه ای به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال ایران 2 مربی را برای 

کار در تیم ملی معرفی کرد. یکی ویلموتس بود و دیگری هم فرناندو هیرو.«

با وجود این که مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی 
هستند مطالبات برانکو را آماده کرده اند اما اخبار 
ضد و نقیض در خصوص ادامه همکاری این مربی 
کروات با قهرمان 3 دوره اخیر فوتبال کشورمان 
سوژه رسانه ها شــده اســت. برانکو شرط ادامه 
همکاری را پرداخت مطالبات خود و دستیارانش 
عنوان کرده، به همین دلیل تا روز دوشــنبه قرار 
اســت مسئولان پرســپولیس ۷8٠ هزار یورو به 
برانکو بپردازند تا با این مربی تسویه حساب کاملا 
انجام شود. این در حالی است که برانکو به دلیل 
بدقولی هایــی که در چند ماه اخیر دیده خواهان 
گرفتن بخشی از قرارداد فصل آینده اش هم شده 

و به همین خاطر 22٠ هزار یورو هم به او برای فصل بعد پرداخت خواهد شد تا برانکو بدون 
دغدغه فکری به پرســپولیس برگردد. به نظر می رسد پرداخت این 22٠ هزار یورو به برانکو 
تضمینی برای آمدن او به ایران و ادامه همکاری با پرسپولیس خواهد بود چراکه او اگر قصد 
برگشتن به پرسپولیس را نداشت بخشی از پیش قرارداد فصل آینده  را طلب نمی  کرد. با این 
شرایط اگر سرمربی کروات پرسپولیس بخشی از پیش قرارداد فصل آینده اش را بگیرد این به 
این معنی خواهد بود که او به قراردادش با پرســپولیس ادامه خواهد داد. البته پرداخت این 
حجم از پول به خاطر تحریم های بانکی ایران خود معضل دیگر پرسپولیسی هاســت و باید با 
مشورت برانکو راهکاری برای پرداخت و انتقال آن پیدا کنند. شاید برای همین بود که باشگاه 

پس از تهیه 6٠٠ هزار یورو در قسط اول، از برانکو خواسته بود شماره حساب اعلام کند.

بی میلی ویلموتس به قبول پیشنهاد ایران  220 هزار یورو تضمین بازگشت برانكو ؟چهره روز اتفاق روز

پنج شنبه فایل صوتی از فرهاد مجیدی منتشر شد که مجیدی 
در آن با لحن تندی به اقدامات پرویز مظلومی، عضو و سخنگوی 
کمیته فنی باشگاه استقلال انتقاد می کند. او در صحبت هایش 
به اقدام خودســرانه پرویز مظلومی بــرای مذاکره با محمدرضا 
حســینی، بازیکن پیشــین ذوب آهن و فعلی سپاهان اعتراض 
می کند و می گوید او با چه عنوانی اقدام به این کار کرده در حالی 
که در بین بازیکنان جوان اســتقلال، بازیکنانی بهتر از حسینی 
حضور دارند. البته این صحبت هــای فرهاد مجیدی باتوجه به 
این که وضعیت خودش در استقلال مشخص نبود هم جای سوال 
دارد و بگذریم از این که این پیشکســوت جوان در همین فایل 
کوتاه هم به اشتباه پست بازی حسینی را با کارگر بازیکن جوان 

استقلال یکی دانســت. صحبت های مجیدی ناشی از اوضاع به 
هم ریخته مدیریت باشگاه است که افراد زیرمجموعه، اقدامات 
خودسرانه و بدون هماهنگی انجام می دهند. این ناهماهنگی در 
باشگاه استقلال در صحبت های اعضای هیئت مدیره و اتفاقاتی 
که در بخش های دیگر باشــگاه رخ می دهد، مشــهود اســت. 
حتی احمد ســعادتمند، رئیس هیئت مدیره باشــگاه استقلال 
بــه این ناهماهنگی و عدم اتحاد درون باشــگاه اعتراف می کند 
و می گوید: »ما از مدیرعامل باشــگاه حمایت می کنیم اما باید 
بپذیریــم که خود ما هم خیلی متحــد و هماهنگ نبودیم!« یا 
میرشــاد ماجدی، دیگر عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در 
مصاحبه ای درباره محول شدن مسئولیت انتخاب سرمربی جدید 

از سوی هیئت مدیره باشگاه به او و علی خطیر، معاون ورزشی 
اســتقلال، مطالب جالبی را عنوان کرده بود که نشان می دهد 
هیئت مدیره و کمیته فنی در انتخاب سرمربی نقشی نداشتند. 
او در صحبت هایش می گوید: »اعضای هیئت مدیره در جلسه ای 
مقرر کردند که مربی تیم بر اساس تفاهم و توافق انتخاب شود 
اما تفاهمی در این باره وجود نداشت! در مورد کمیته فنی باشگاه 
استقلال هم چنین اتفاقی رخ داد و وقتی آن ها مشاهده کردند 
در انتخاب ســرمربی یا مذاکره با بازیکنان جدید، نظر آن ها به 
عنوان اعضای فنی باشگاه را نادیده گرفتند از اقدامات مدیرعامل 
و معاون باشگاه استقلال ناراحت هستند و حتی پرویز مظلومی، 

سخنگوی این کمیته از سمت خود استعفا داد.«

فایل صوتی فرهاد مجیدی اوضاع آشفته آبی ها را لو داد 

استقلال با مدیرانی ناهماهنگ و خودمختار


